

「BeingCollaboration 会員規約」「BeingCollaborationPM 会員規約」新旧対照表

現 行	変 更 案
第 7 条（本サービスの提供区域及び利用可能時間） 1 当社が提供する本サービスの提供区域は、当社が定める地域とします。 2 本サービスを利用できる時間は、毎日 0 時から 24 時までとします。ただし、システム保守時間を除きます。	第 7 条（本サービスの提供区域及び利用可能時間） 1 当社が提供する本サービスの提供区域は、当社が定める地域とします。 2 本サービスを利用できる時間は、毎日 0 時から 24 時までとします。ただし、システム保守時間を除きます。
第 13 条（契約の期間・更新） 3 お客様が、本サービスを更新しない場合又は中途解約する場合、契約期間終了前に、ディスクエリアに蓄積した情報について自己の責任で必要に応じてバックアップ等の措置をとるものとします。当社は、ディスクエリアに蓄積したお客様の蓄積情報を本サービスの契約期間に限り保持するものとします。	第 13 条（契約の期間・更新） 3 お客様が、本サービスを更新しない場合又は中途解約する場合、契約期間終了前に、ディスクエリアに蓄積した情報について自己の責任で必要に応じてバックアップ等の措置をとるものとします。当社は、ディスクエリアに蓄積したお客様の蓄積情報を本サービスの契約期間に限り保持するものとし、 契約期間終了後は削除します。